JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

IVANIR WINTTER
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Sexta - Feira,04 Novembro de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº1042

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs
- Atos da Administração...................2/3Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 301  DE 04 DE NOVEMBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o Conselheiro Tutelar
LUIS CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO, matricula 7.028,
portador da CNH 04144472142, no período de 04/11/2016 a 07/11/
2016, a conduzir a viatura desta Municipalidade, abaixo menciona-
da:

GOL  – placa KOV 9697

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 04 de novembro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Adjudicado e Homologado, nos termos e para os efeitos da
Lei Federal nº 10.520/01, o resultado da presente licitação, na moda-
lidade de Pregão nº 049/2016, apurada pelo Pregoeiro, no que se
refere ao objeto do processo administrativo nº 04567/2016, referen-
te a aquisição de peças  originais para manutenção da frota dos
diversos veículos da municipalidade,  em  atendimento a Secretaria
Municipal de Administração, que deu por vencedora as seguintes
empresas:

1. CHUIMBICA AUTO CENTER COMÉRCIO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA - nos lotes de números:
LOTE 1 – AGRALE - L2– 14%

2. HP HIDRAULICA AUTO PEÇAS LTDA – EPP - nos lotes
de números:
LOTE 2 – CHEVROLET – 33%
LOTE 4 – CLARK – 33%
LOTE 9 – GMC  L.2– 14%

ANO VII Nº 1042
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
04 de Novembro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
04 de Novembro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VII Nº 1042

Sexta - Feira

LOTE 10 – HONDA – 33%
LOTE 16 – TOYOTA – 33%
LOTE 17 – VOLKSWAGEM  L.2 – 34%

3. DIESEL TRACTOR PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP - nos lotes de números:
LOTE 3 – CIFALE –11%
LOTE 5 – DYNAPAC – 11%
LOTE 8 – FIAT ALLIS - L.2 – 14%
LOTE 12 – MULLER - L.1– 13%
LOTE 15 – RANDON - L.4 – 16%
LOTE 18 – CATERPIL - L.3 – 15%
LOTE 20 – DOOSAN – 11%
LOTE 25 – RETRO/FIAT ALLIS  L.1 – 14%

4. AUTO PEÇAS MINEIRA LTDA – M3, nos lotes de números:
LOTE 13 – NEW HOLLAND - L.1 – 16%
LOTE 22 – IVECO CITY CLASS - L.2 – 16%
LOTE 24 – RENAULT – 30%

5. AGUIA DIESEL LTDA, nos lotes de números:
LOTE 06 – BLAZER – 30%
LOTE 07 – FIAT - 30%
LOTE 11 – MERCEDES BENZ – 30%
LOTE 14 – PEUGEOT - 30%
LOTE 21 – FORD - L.14 – 52%

6. R.P. DE SOUZA PEÇAS ACESSORIAS E SERVIÇOS – ME, nos lotes de números:
LOTE 19 – CITROEN  L.1 – 29,50%
LOTE 23 – MITSUBISHI – 29,50%
LOTE 26 – CITROEN - L.1 – 29,50%
LOTE 27 – NISSAN – 10,50%
LOTE 28 – KASSINSKI – 10,50%

Proceda-se nos termos da legislação pertinente.

Em, 04 de novembro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 039 - presencial
PROCESSO Nº: 4573/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: Venâncio Produtos Farmacêuticos Ltda
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 070/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

SÃO JOSÉ
04 de Novembro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VII Nº 1042
Sexta - Feira

ANO VII Nº 1042
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
04 de Novembro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

São José do Vale do Rio Preto, 04 de novembro  de  2016

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 045- presencial
PROCESSO Nº: 3659/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: COMPANHIA ULTRAGAZ S/A
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 080/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, 04 de novembro  de  2016

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-11-04T19:26:13+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial